
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Segunda-feira •  23 de setembro de 2019 •  Ano II • Edição Nº 3111

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J Ú L I O  P I N H E I R O  D O S  S A N T O S  J Ú N I O R

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DGP - DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS ................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 162/2019) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 163/2019) ................................................................................... 3



Segunda-feira
23 de setembro de 2019
Ano II • Edição Nº 3111

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: DGP - DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 162/2019)

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 162 DE 23 DE SETEMBRO DE 2019 
 

 

Dispõe sobre a exoneração de 
Comandante da Guarda Civil 
Municipal. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA , Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar o Sr. ANTONIO GERALDO FERRAZ JÚNIOR , portador do Rg 
1171212313 para o Cargo de Comandante da Guarda Civil Municipal, previsto no quadro de 
Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 
2017, símbolo CC-01, código SEMOP-05. 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

  
Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

 

Gabinete do Prefeito, 23 de setembro de 2019 

 
 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

  



Segunda-feira
23 de setembro de 2019
Ano II • Edição Nº 3111

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 163/2019)

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 163 DE 23 DE SETEMBRO DE 2019 
 

 

Dispõe sobre a nomeação de 
Comandante da Guarda Civil 
Municipal. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA , Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear o servidor, JUVENAL DE ALMEIDA JUNIOR , matricula nº 
662148, portador do RG.: 09652306 94, para o Cargo de Comandante da Guarda Civil 
Municipal, previsto no quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, 
publicada em 05 de abril de 2017, símbolo CC-01, código SEMOP-05. 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

  
Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

 

Gabinete do Prefeito, 23 de setembro de 2019 

 
 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	DGP - DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 162/2019)
	PORTARIA (Nº 163/2019)



		2019-09-23T10:33:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




